‘Consorzio e V

Al servizio degli Enti

COMUNE DI TREBASELEGHE

Acquisto di energia da fonti rinnovabili

Global Power fornisce ai Soci del Consorzio CEV il

100% di “energia verde”.

Per il 2017, Global Power ha acquistato per il
Vostro Ente energia elettrica proveniente da fonti
rinnovabili ai sensi della delibera Argl/elt n. 104/11

del 28 Luglio 2011

C

—|
100%

ENERGIA
VERDE

FORNITURA
ENERGIA
ELETTRICA
[KWh]

ENERGIA
DA FONTI
RINNOVABILI
[%]

FORNITURA
DA FONTI
RINNOVABILI
[KWh]

EMISSIONI
CO2 EVITATE

[ton CO2]

2006 1.467.695

30

440.309

212,67

2007 1.368.695

30

410.609

198,32

2008 1.065.311

30

319.593

154,36

2009 579.974

579.974

280,13

2010 280.988

280.988

135,72

2011 346.938

346.938

167,57

2012 347.473

347.473

167,83

2013 697.646

697.646

336,96

2014 1.220.039

1.220.039

589,28

2015 1.295.605

1.295.605

625,78

2016 1.306.890

1.306.890

631,23

2017 (*) 441586

441.586

213,29

TOTALE 10.418.840

7.687.650

3.713,14

- Per il calcolo delle emissioni evitate di CO2 e stato utilizzato il Fattore di emissione “Standard”, in linea con i principi del'lPCC, che comprende tutte le
emissioni di CO2 derivanti dall’energia consumata nel territorio comunale, sia direttamente, tramite la combustione dei carburanti all’interno dell’autorita
locale, che indirettamente, attraverso la combustione dei carburanti nell’area comunale. Il Fattore di emissione nazionale & pari a 0,483 t CO2/MWh.

- Inizio fatturazione: 11/02/2006
(*) Consumi stimati al 30/04/2017




