

## COMUNE DI TREBASELEGHE Acquisto di energia da fonti rinnovabili

Global Power fornisce ai Soci del Consorzio CEV il 100% di "energia verde".

Per il 2017, Global Power ha acquistato per il Vostro Ente energia elettrica proveniente da fonti rinnovabili ai sensi della delibera Arg/elt n. 104/11 del 28 Luglio 2011



ANNO	FORNITURA ENERGIA ELETTRICA	ENERGIA DA FONTI RINNOVABILI	FORNITURA DA FONTI RINNOVABILI	EMISSIONI CO2 EVITATE
	[kWh]	[%]	[kWh]	[ton CO2]
2006	1.467.695	30	440.309	212,67
2007	1.368.695	30	410.609	198,32
2008	1.065.311	30	319.593	154,36
2009	579.974	100	579.974	280,13
2010	280.988	100	280.988	135,72
2011	346.938	100	346.938	167,57
2012	347.473	100	347.473	167,83
2013	697.646	100	697.646	336,96
2014	1.220.039	100	1.220.039	589,28
2015	1.295.605	100	1.295.605	625,78
2016	1.306.890	100	1.306.890	631,23
2017 (*)	441.586	100	441.586	213,29
TOTALE	10.418.840		7.687.650	3.713,14

<sup>-</sup> Per il calcolo delle emissioni evitate di CO2 è stato utilizzato il Fattore di emissione "Standard", in linea con i principi del'IPCC, che comprende tutte le emissioni di CO2 derivanti dall'energia consumata nel territorio comunale, sia direttamente, tramite la combustione dei carburanti all'interno dell'autorità locale, che indirettamente, attraverso la combustione dei carburanti nell'area comunale. Il Fattore di emissione nazionale è pari a 0,483 t CO2/MWh.

<sup>-</sup> Inizio fatturazione: 11/02/2006

<sup>(\*)</sup> Consumi stimati al 30/04/2017